
ZARZĄDZENIE NR 10/2022 r.
DYREKTORA ZARZĄDU DRÓG MIEJSKICH W PABIANICACH

z dnia 19 grudnia 2022 r.
w sprawie: organizacji i funkcjonowania targowisk miejskich w Pabianicach

zmieniające Zarządzenie Nr 8/2017 Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Pabianicach z dnia
26 maja 2017 r, w sprawie organizacji i funkcjonowania targowiska.

Na  podstawie  udzielonego  Dyrektorowi  Zarządu  Dróg  Miejskich  w  Pabianicach
pełnomocnictwa Nr  123/2019 r.  Prezydenta  Miasta  Pabianic  z  dnia  09.09.2019r.  oraz  uchwały
Nr XXX/404/16 rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 08 listopada 2016 r. w sprawie nadania statutu
Zarządowi  Dróg  Miejskich  w  Pabianicach  na  podstawie  §  9  ust.  3  ustala  się,  że  „Dyrektor
odpowiada  za  działalność  i  realizację  zadań statutowych,  gospodarowanie  mieniem i  środkami
finansowymi będącymi w dyspozycji Zarządu Dróg Miejskich w Pabianicach”, ponadto § 7 pkt 15
świadczy iż przedmiotem działalności Zarządu Dróg Miejskich w Pabianicach jest wykonywanie
obowiązków  zarządcy  dróg  gminnych  w  rozumieniu  ustawy  o  drogach  publicznych
a w szczególności administrowanie targowiskami miejskimi i pełnienie funkcji inkasenta do poboru
opłat zarządza się co następuje:
  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 8/2017r. Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Pabianicach z dnia
26 maja 2017 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania targowiska w § 1 o brzmieniu:
„Wprowadzam  Regulamin  rezerwacji  stanowiska  handlowego  na  targowisku  miejskim
w Pabianicach, zwany dalej „regulaminem”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia”,
w  temacie  II  Opłaty  Rezerwacyjne  w  §  8.1.  ust.1)  i  ust.2)  ulegają  zmianie  stawki  opłat
rezerwacyjnych w następujących wysokościach:
1) na targowisku przy ulicy Moniuszki 40/42 – po 35,00 zł. za pojedyncze stanowisko handlowe
w poszczególnym dniu targowym w skali miesiąca, np. za wszystkie wtorki w danym miesiącu
kalendarzowym, itp.
2)  na  targowisku  przy  ulicy  Ewangelickiej  1  –  po  65,00  zł.  za  jeden  miesiąc  w  odniesieniu
do pojedynczego stanowiska handlowego, od poniedziałku do Niedzieli włącznie.

W § 8.1. z uwagi na likwidację targowiska miejskiego wykreśla się zapis w ust.3) który brzmiał:
3) dla użytkowników miejsc targowych wyznaczonych przy ul. „Grota” Roweckiego 3 – 108,00 zł.
za miesiąc od poniedziałku do Niedzieli włącznie.

§ 2.  W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 8/2017 Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich
w Pabianicach oraz Regulaminie stanowisk handlowych na targowisku miejskim w Pabianicach nie
ulega zmianie.

§  3.  Zarządzenie  podlega  zatwierdzeniu  przez  Prezydenta  Miasta  Pabianic  w  ramach
przysługującego uprawnienia z mocy art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, poz 1834), w związku z Uchwałą Nr XX/243/20 Rady
Miejskiej w Pabianicach z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta
Pabianice uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za
usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń
użyteczności publicznej.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od 01 stycznia 2023r.

Załącznik nr 1 – Regulamin rezerwacji stanowisk handlowych na targowisku miejskim w Pabianicach.


